
Zarządzenie Nr 154/2022 

PrezydentaMiastaCiechanów 

z dnia16 maja 2022 roku 
 

w sprawie regulaminu akcji „Sadzonka za odpady” 
 

Na podstawie artykułu 7 ustęp 1 punkt1, artykułu 30 ustęp 1, artykułu 33 ustęp 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dziennik 

Ustaw z 2022 roku pozycja 559 ze zmianami)  oraz artykułu 3 ustęp 1i ustęp 2 punkt 

8 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2021 roku pozycja 888 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

 

Paragraf 1 

Określam regulamin akcji „Sadzonka za odpady”w brzmieniuzałącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

Paragraf 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Z upoważnienia PREZYDENTA MIASTA 

Iwona Kowalczuk 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 

 

 

 



Załącznik do 

Zarządzenia Nr 154/2022 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 16 maja 2022 r. 

                                  w sprawie ogłoszenia akcji „Sadzonka za odpady”. 

 

REGULAMIN 

AKCJI„SADZONKA ZA ODPADY” 

 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady udziału w akcji „Sadzonka za odpady”, zwanej 

dalej „Akcją”. 

2. Organizatorem „Akcji” jest Urząd Miasta Ciechanów z siedzibą przy Placu Jana                   

Pawła II 6 w Ciechanowie, zwany dalej „Organizatorem”.  

3. Akcja „Sadzonka za odpady”, zwana dalej „Akcją” odbędzie się 4 czerwca 2022 r. w 

godzinach 10:00-15:00 lub do wyczerpania sadzonek roślin. 

4. „Akcja” polegać będzie na wymianie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego 

na sadzonki roślin miododajnych. 

5. Miejscem „Akcji” będzie Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w Ciechanowie (PSZOK) na terenie Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z 

o.o.w Ciechanowie, przy ul. Gostkowskiej 83. 

6. Celem „Akcji” jest promowanie możliwości bezpłatnego korzystania z PSZOK, 

edukacja ekologiczna w zakresie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz 

budowanie świadomości na temat roli pszczół w przyrodzie poprzez realne działania 

służące poprawie jakości ich życia.  

7. Regulamin jest dostępny w siedzibie „Organizatora” (Plac Jana Pawła II 6, pok. 21) 

oraz na stronie internetowej www.umciechanow.pl. 

 

II. ZADADY UCZESTNICTWA 

1. Uprawnionym do otrzymania sadzonki rośliny miododajnej (ziół lub kwiatów) jest 

osoba fizyczna będąca mieszkańcem Ciechanowa, który dostarczy w trakcie trwania 

„Akcji”, do miejsca wyznaczonego w rozdziale I pkt 5, zużyty sprzęt elektryczny lub 

elektroniczny,w ilościach co najmniej wskazanych w niżej wymienionympkt 3. 

2. Wymiana dostarczonych odpadów na rośliny następuje zgodnie z 

postanowieniaminiżej wymienionego pkt 3. 

3. Przelicznik odpadów komunalnych na kupony: 

 ELEKTROODPADY: 

 Mały sprzęt (np. suszarka, mikser)   - 1kupon  - 2rośliny 

 Średni sprzęt (np. mikrofalówka, telewizor, komputer)  - 2 kupony-  4rośliny 

 Duży sprzęt (np. lodówka, pralka)  - 3kupony- 6roślin 

 

4. Odpady niewymienione w Regulaminienie podlegają wymianie na kupon. 

5. Jedna osoba może otrzymać maksymalnie 6 kuponów. 

 

 

 

http://www.umciechanow.pl/


 

6. W razie powzięcia wątpliwości co do charakteru dostarczonych surowców (w 

szczególności co do pochodzenia odpadów: np. odpady przemysłowe), „Organizator” 

może odmówić przyjęcia odpadów i wydania kuponów. 

7. Pierwszeństwo przy oddaniu surowców i realizacji kuponów mają osoby posiadające 

orzeczenie o niepełnosprawności. 

8. Kupony nie będą wydawane osobom nietrzeźwym. 

9. W kwestiach spornych w sposób ostateczny o spełnieniu warunków określonych w 

Regulaminie decyduje obecny na miejscu pracownik Urzędu Miasta Ciechanów 

posiadający identyfikator. 

 

III. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH – ZGODA NA PRZETWARZANIE 

DANYCH OSOBOWYCH 

1. Udział w „Akcji” jest jednoznaczny z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych 

osobowych uczestnika (nazwisko, imię, adres zamieszkania, wizerunek)przez 

„Organizatora”. 

Dane osobowe uczestnika „Akcji” w formie zapisu fotograficznego, filmowego lub 

dźwiękowego mogą być przetwarzane w celach dokumentacyjnych, edukacyjnych 

promocyjnych i informacyjnych Organizatora, w szczególności poprzez umieszczenie 

wizerunku w Internecie – na stronie internetowej Organizatora lub na portalach 

społecznościowych Organizatora, w papierowych materiałach promocyjnych lub 

informacyjnych Organizatora. 

2. Udział w „Akcji”, a tym samym – wyrażenie zgody na przetwarzanie danych 

osobowych jest dobrowolne lecz niezbędne do otrzymania sadzonek roślin 

miododajnych w  ramach „Akcji” 

3. Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest możliwe w każdym czasie, 

przy czy cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

IV. BEZPIECZEŃSTWO 

Uczestnicy „Akcji” oraz wszystkie osoby, które znajdują się na terenie „Akcji”, 

zobowiązani są zachowywać się w sposób niezagrażający bezpieczeństwu innych osób 

obecnych podczas „Akcji”, a w szczególności przestrzegać postanowień Regulaminu 

oraz stosować się do zaleceń przedstawicieli Organizatora, mających na celu 

zapewnienie im bezpieczeństwa i porządku. 

 

V. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Regulamin obowiązuje w trakcie trwania „Akcji”. 

2. „Organizator” zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w Regulaminie, które 

nie naruszają praw nabytych uczestników „Akcji”.  

 

 

Załącznik:  



1. Załącznik numer 1 – Wzór zgody uczestnika akcji „Sadzonka za odpady” na 

przetwarzanie danych osobowych. 

 


